Извещение от 23.03.2017г. о продлении срока приема заявок и задатков, переносе даты проведения Открытого аукциона в электронной форме на право заключения договора купли-продажи недвижимого имущества, принадлежащего на праве собственности ЗАО «ПЗА АМО ЗИЛ» («Базы отдыха»)

Организатор Открытого аукциона в электронной форме на право заключения договора купли-продажи недвижимого имущества, принадлежащего на праве собственности ЗАО «ПЗА АМО ЗИЛ» («Базы отдыха») (код лота РАД-101424) Общество с ограниченной ответственностью «Торгово-финансовая компания ЗИЛ» (ООО «ТФК ЗИЛ», ОГРН 1137746266261) настоящим извещает о продлении срока приема заявок и задатков, переносе даты проведения названного аукциона:
Дата и время окончания приема заявок и задатков: «05» апреля 2017 года в 11:00 по московскому времени.
Дата проведения аукциона: «06» апреля 2017 года с 12:00 до 15:00 по московскому времени.

Аукционная документация от 17.02.2017г. Открытого аукциона в электронной форме на право заключения договора купли-продажи недвижимого имущества, принадлежащего на праве собственности ЗАО «ПЗА АМО ЗИЛ» («Базы отдыха»), размещенная на сайте электронной площадки http://www.lot-online.ru, считается измененной в части названных дат, времени окончания приема заявок, задатков и проведения аукциона. Остальные условия названного аукциона остаются без изменения.

Директор ООО «ТФК ЗИЛ»                                                                                          А.И. Бедуленко